
 

Schuljahr 2023/2024 

Schulbuslinie 2               VU: S. Schilcher Steiner  
         Inh. Robert Steiner 

Bus 1: Kraftomnibus  Tel.: 0 81 36 / 89 32 14 
Bus 2: Kraftomnibus  Fax: 0 81 36 / 98 63 
Bus 3: Gelenkbus  Mobil 01 71 / 4 52 8703 
  (nur in besonders begründeten Fällen anrufen) 

  robertsteiner2003@yahoo.de 

Realschule Kloster Indersdorf,  
Gymnasium Markt Indersdorf und 
Realschule Weichs 
 

Bus 1 Mo – Fr Mo – Fr Mo – Fr Mo - Do 

 

Einsbach  Haltestelle Sparkasse  

Sulzemoos  Haltestelle Hauptstr.   

Orthofen  Haltestelle    

Taxa   Haltestelle    

Gaggers  Haltestelle    

Unterweikertshofen Haltestelle Schloß   

Großberghofen Haltestellen Siedlung 

   und Dorfstraße   

 

 

Markt Indersdorf  Bahnhof* 

   (*Umsteigemöglichkeit zwischen den Bussen) 

Weichs  Realschule 

 

6.50 

6.53 

6.58 

7.01 

7.08 

7.13 

7.19 

7.21 

 

 

7.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.13 

 

12.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30 

 

15.20 

 

Rückfahrt 
nach dem 
Ganztags-
unterricht 
mit einem 
Bus für 
alle 
Schüler/-
innen aus 

der Linie 2 

 

 

 

 

16.10 

 

16.05 

 

Bus 2 Mo – Fr Mo – Fr Mo – Fr Mo - Do 

 

Unterumbach  Haltestelle    

Oberumbach  Haltestelle    

Ebersried  Haltestelle    

Egenburg  Haltestelle    

Pfaffenhofen  Haltestelle    

Wagenhofen  Haltestelle    

Dietenhausen  Haltestelle    

Lukka   Haltestelle    

Ebertshausen  Haltestelle    

Wiedenzhausen Haltestelle Huberwirt   

Welshofen  Haltestelle Blumenstraße  

Walkertshofen  Haltestelle    

 

Markt Indersdorf  Bahnhof* 

   (*Umsteigemöglichkeit zwischen den Bussen) 

Markt Indersdorf  Rothbachbrücke (Funk) 

 

6.40 

6.42 

6.49 

6.52 

6.54 

6.56 

7.01 

7.07 

7.09 

7.12 

7.19 

7.21 

 

7.35 

 

7.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30 

 

 

Rückfahrt 
nach dem 
Ganztags-
unterricht 
mit einem 
Bus für 
alle 
Schüler/-
innen aus 
der Linie 2 

 

 

 

 

 

 

16.10 



 

Schuljahr 2023/2024 

 

Bus 3 Mo – Fr Mo – Fr Mo – Fr Mo - Do 

 

Odelzhausen  Haltestellen Robert-Bosch-Straße 

   und Hauptstraße   

Höfa   Haltestellen Abzw. Unterumbach 

   und Abzw. Hadersried  

Hadersried  Haltestelle    

Miegersbach  Haltestelle    

Roßbach  Haltestelle    

Sixtnitgern  Haltestellen Ortsanfang 

   und Ortsmitte    

Sittenbach  Haltestellen Nelkenweg 

   und Maibaum    

Guggenberg  Haltestelle West   

 

Markt Indersdorf  Bahnhof* 

   (*Umsteigemöglichkeit zwischen den Bussen) 

Weichs  Realschule 

 

6.54 

6.57 

6.59 

7.00 

7.02 

7.04 

7.07 

7.10 

7.11 

7.15 

7.16 

7.20 

 

7.35 

 

7.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.13 

 

12.55 

 

Die 
Schüler/-
innen 
werden 
mit Bus 1 
oder 2 
befördert 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30 

 

15.20 

 

Rückfahrt 
nach dem 
Ganztags-
unterricht 
mit einem 
Bus für 
alle 
Schüler/-
innen aus 

der Linie 2  

 

 

 

 

 

 

16.10 

 

16.05 

 


